

[image: SUNTECHNIK]
[image: košík]0 Kč s DPH
 
	Výrobky	ŽALUZIE
	NÁHRADNÍ DÍLY ŽALUZIE



	Obchodní podmínky
	Doprava
	Kontakt
	Košík



 





[image: Žaluzie]

Žaluzie
Vnitřní žaluzie jsou stále nejpopulárnějším způsobem zastínění našich interiérů. A nejen to. Umí i zabránit zvědavým pohledům nebo třeba rozdělit prostor. Plastová okna i eurookna se bez nich již téměř neobejdou. Hledáte zastínění s přírodním vzhledem? Bambusové žaluzie jsou tou správnou volbou. Máme pro vás širokou nabídku žaluzií, které se vyznačují jednoduchou montáží.
 
Zobrazit detaily
 

[image: Náhradní díly žaluzie]

Náhradní díly žaluzie
Každý výrobek potřebuje po letech používání vyměnit nejvíce namáhané komponenty za nové. Ať už se jedná o náhradní díly pro horizontální žaluzie, vertikální žaluzie nebo třeba řetízkové ISO žaluzie. Naleznete zde nejlevnější náhradní díly různých typů, barev a výrobců. Stačí si jen vybrat, e-shop pro všechny. 
 
Zobrazit detaily
 


[image: Jak na to?]




 


Aktuality
03.04.2012 | Nové barvy lamel žaluzií 
Horizontální žaluzie mají rozšířený vzorník lamel o pět nových barev. Jedná se o lamely v šedé, krémové a hnědé barvě v matném provedení. 
 
15.01.2024 | Rozšíření náhradních dílů 
Od 1.března jsme pro vás připravili rozšíření sortimentu náhradních dílů. Na eshopu již naleznete náhradní díly pro horizontální meziskelní žaluzie, řetízkové ale i vertikální žaluzie.   

Why work if absolutely anyone can earn on online gambling plinko even today?
 
všechny aktuality
Ceníky

 

Žaluzie ISO Klasik - řetízkově ovládaná

 

Žaluzie ISO Elegance - řetízkově ovládaná se zaoblenou lištou

 

Žaluzie ISO Eko - ovládání tyčkou a provázkem

 

Proč od nás?

 

1. Výrobky dle vašeho přání

2. Krátké dodací lhůty 

3. Spolehlivost

4. Technické poradenství

5. Hlavně jednoduše

 

 


	© 2012 NOWONET media, s.r.o.
 

	Desing by Daniel Hutňan











